
 
 

UCHWAŁA NR LXV/589/23 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Tylmanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2023.40) Rada 
Gminy Ochotnica Dolna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nowo powstałej ulicy położonej w obrębie nr 0003 Tylmanowa nazwę: Ulica osiedle 
Grzebaki Górne - zgodnie z zał nr 1  

2. Nadaje się nowo powstałej ulicy położonej w obrębie nr 0003 Tylmanowa nazwę: Ulica osiedle Gabrysie 
Wygony - zgodnie z zał nr 2 

3. Nadaje się nowo powstałej ulicy położonej w obrębie nr 0003 Tylmanowa nazwę: Ulica osiedle Pod 
Nowiną - zgodnie z zał nr 3 

§ 2. Usytuowanie ulicy ilustruje załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Maciej Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 6734



ul. osiedle Grzebaki Górne

załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXV/589/23 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 28.09.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6734



ul. osiedle Gabrysie Wygony

załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXV/589/23 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 28.09.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6734



ul. osiedle Pod Nowiną

ul. osiedle Pod Nowiną

załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXV/589/23 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 28.09.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6734


	UCHWAŁA NR LXV/589/23 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-16T12:55:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




